
Skrývám svůj stín

Arakain

Teď ještě zdolám tuhle zeď
tenhle plot a vlastní strach
Pak už mi nic nebrání v tom
abych na tu káču sáh

Svůj stín skrývám
proč jenom pálí mě den?
Touhou zmírám
vzít si jen, co patří všem
Dál v tom lítám
podleh' jsem, jak starej hráč
Tvůj chlad vítám
díky ti - jó není zač

Tak ukaž, proč mě k sobě zveš
jestli můžu tě mít rád?
Ty, ty tu zatím klidně lež
já si budu chvilku hrát

Svý, svý kovový tělo máš
přítmí kolem je můj plášť
Dej, dej mi vše, co mi chceš dát
co si jenom můžu přát
nebudem si tady lhát
proč jsem tu a proč zas -

- svůj stín skrývám
proč jenom pálí mě den?
Touhou zmírám
vzít si jen, co patří všem
Dál v tom lítám
podleh' jsem, jak starej hráč
Tvůj chlad vítám
díky ti - jó není zač

Svůj stín skrývám
proč jenom pálí mě den?
Touhou zmírám
vzít si jen, co patří všem
Dál v tom lítám
podleh' jsem, jak starej hráč
Tvůj chlad vítám
díky ti - jó není zač

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

